
                              

 

DECRETO Nº 919 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PUBLICA Nº 002/2017 

 

O Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, Sr. MOACIR PIROCA, no uso 

de suas atribuições legais,  

DECRETA: 

Art. 1º Fica homologada a classificação final da Chamada Publica nº 002/2017 da Prefeitura 

Municipal de Barra Bonita–SC conforme segue: 

ARTE  

 

Insc.  Candidato Formação  Computo de 

horas de 

curso  

Tempo de 

serviço na 

área  

 

Classificação  

004 Hideko Yamashita 

Oba  
 Licenciada em 

Educação artística  

- - 1º 

002  Márcia Bogus  Licenciada em 

Pedagogia 

1052 horas 03 anos 

04 meses 

05 dias 

2º 

001 Rosane Marlene 

Tonello Dresch  
 Licenciada em 

Pedagogia  

574 horas 08 anos 

05 meses 

07 dias 

3º 

 

MUSICALIZAÇÃO  

 

Insc.  Candidato Formação  Computo de 

horas de curso  

Tempo de 

serviço na 

área  

 

Classificação  

003 Márcia Pinheiro   Ensino Médio  264 horas  04 meses 

16 dias  

1º 

 

Art. 2º A classificação ocorreu de acordo com o que foi estabelecido pelo art. 4º parágrafo 1º 

do edital de Chamada Pública nº 002/2017.  

Art. 3º Este decreto em vigor na data de sua publicação.  

 

Barra Bonita/SC, 13 de fevereiro de 2017 

 
 

MOACIR PIROCA 
Prefeito Municipal 


